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ОБРАЗЕЦ ЗА АПЛИЦИРАЊЕ 

 
 Кандидатот за претседател на Студентскиот Парламент ја доставува и Програмата за 

работа на Студентскиот Парламент во Тетово. 

 Кандидатот за избор на претседател на Студентскиот Парламент на Универзитетот е 

должен да ги надополни  податоците и тоа: 

- Потврда дека е редовен студент; 

- Изјава дека не е член на органите на партијата или на Форумот на млади во некоја партија, 

- Копија од индексот и 

- Список со поддршка на 1000 (илјада) потписи од студентите. 

 
 

КАНДИДАТ ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СТУДЕНТСКИОТ ПАРЛАМЕНТ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО ТЕТОВО 
 

   

 Име и презиме  

 1  Матичен број  

 Просечна оценка  

 Телефонски број  

 
    КАНДИДАТ ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СТУДЕНТСКИОТ ПАРЛАМЕНТ НА ФАКУЛТЕТОТ 

 Име и презиме  

  

Факултет 

 

 Матичен број  

  Просечна оценка  
  
  Телефонски број  

 Име и презиме  

 1. 11. 

 2. 12. 

 3. 13. 

 4. 14. 

 Членови  5. 15. 

 6. 16. 

 7. 17. 

 8. 18. 

 9. 19. 

 10. 20. 



    КАНДИДАТ ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СТУДЕНТСКИОТ ПАРЛАМЕНТ НА ФАКУЛТЕТОТ 

 Име и презиме  

  

Факултет 

 

 Матичен број  

  Просечна оценка  
  
  Телефонски број  

 Име и презиме  

 1. 11. 

 2. 12. 

 3. 13. 

 4. 14. 

 Членови  5. 15. 

 6. 16. 

 7. 17. 

 8. 18. 

 9. 19. 

 10. 20. 

 

 
    КАНДИДАТ ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СТУДЕНТСКИОТ ПАРЛАМЕНТ НА ФАКУЛТЕТОТ 

 Име и презиме  

  

Факултет 

 

 Матичен број  

  Просечна оценка  
  
  Телефонски број  

 Име и презиме  

 1. 11. 

 2. 12. 

 3. 13. 

 4. 14. 

 Членови  5. 15. 

 6. 16. 

 7. 17. 

 8. 18. 

 9. 19. 

 10. 20. 

 


